เครื่องช่วยนวดหัวใจและฟื้นคืนชีพผู้ป่วยอัตโนมัติ โรงพยาบาลภูสิงห์ ตำบลห้วยตึ๊กชู อำเภอภู

ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ สิงห์ จังหวัดศรีสะเกษ จำนวน ๑ เครื่อง บริษัท จงเทียน เทรดดิ้ง 

 ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น     (จำกัด ๙๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาท

) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงถ้วน  ซึ่งต่ำกว่าเงิน

งบประมาณ ๑,๐๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๑๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๙  มกราคม  พ.ศ. ๒๕๖๙

 

 

 

ทนง วีระแสงพงษ์

(นายทนง วีระแสงพงษ์)